



regionálny
operačný
program

MINISTERSTVO PÔDOHOSPODÁRSTVA A ROZVOJA VIDIEKA SLOVENSKEJ REPUBLIKY
Riadiaci orgán pre Regionálny operačný program
sídlo: Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
poštová adresa: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava



EURÓPSKA ÚNIA

**DODATOK Č. DZ221401204180101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012041801 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
Poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Revúca
sídlo : Námestie Slobody 13/17, 050 80 Revúca
Slovenská republika
konajúci : MVDr. Eva Cireňová, primátorka mesta
IČO : 00328693
DIČ : 2020724805
banka : Dexia banka Slovensko, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie: 2001968020/5600
refundácia: 2001967001/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termín ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.

2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:

„2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 29.02.2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **1 134 735,68 EUR** (slovom jeden milión stotridsaťštyritisíc sedemstotridsaťpäť EUR a šesťdesiatosem centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **1 134 735,68 EUR** (slovom jeden milión stotridsaťštyritisíc sedemstotridsaťpäť EUR a šesťdesiatosem centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **1 077 998,90 EUR** (slovom jeden milión sedemdesiat sedemtisíc deväťstodeväťdesiatosem EUR a deväťdesiat centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) tohto článku Zmluvy.
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z2214012041801.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v Revúcej, dňa:

Podpis:.....

MVDr. Eva Cireňová, primátorka mesta Revúca

Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č.2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Rekonštrukcia vybraných častí infraštruktúry mesta Revúca	
Kód ITMS	22140120418	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	61	01 – nenávratná dotácia
23 - Regionálne/miestne cesty	39	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – verejná správa	100	01 - Mestská

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 03 Stredné Slovensko
NUTS III	SK 032 Banskobystrický kraj
Okres	Revúca
Obec	Revúca
Ulica	Sládkovičova, M.R.Štefánika, Hviezdoslavova, Železničná
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti, atraktivity a bezpečnosti verejných priestranstiev v meste Revúca prostredníctvom rekonštrukcie hmotnej infraštruktúry
Špecifický cieľ projektu 1	Kvalitná príprava projektovej dokumentácie, verejného obstarávania a externého projektového manažmentu v záujme dôslednej implementácie projektu
Špecifický cieľ projektu 2	Rekonštrukcia miestnej komunikácie, chodníkov, verejného osvetlenia, verejnej zelene a verejných priestranstiev za účelom dosiahnutia hlavného cieľa projektu

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2009	0,515	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	1 134 735,68	2012
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	4	2012
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012

dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencie schopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	0	2009	12 512	2017
-------	--	-------	---	------	--------	------

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	1 134 735,68	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	09/2010	11/2011
Podporné aktivity		
Projektové a inžinierske práce	08/2008	11/2011
Proces verejného obstarávania	03/2010	09/2010
Externý manažment projektov	05/2009	02/2012

Ukončenie realizácie aktivít Projektu	02/2012
---------------------------------------	---------

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity			EUR	1 067 846,81	0,00	1 067 846,81	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	1 067 846,81	0,00	1 067 846,81	717002
		SPOLU	EUR	1 067 846,81	0,00	1 067 846,81	Σ Stavba
Podporné aktivity			EUR	66 888,87	0,00	66 955,87	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	18 943,77	0,00	18 943,77	716
		B2 stavebný dozor	EUR	23 907,10	0,00	23 907,10	717002
		SPOLU	EUR	42 850,87	0,00	42 850,87	Σ B
C	Verejné obstarávanie		EUR	2 618,00	0,00	2 685,00	637002
D	Externý manažment projektu		EUR	21 420,00	0,00	21 420,00	637005
Celkovo			EUR	1 134 735,68	0,00	1 134 735,68	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Rekapitulácia objektov stavby - rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia vybraných častí infraštruktúry mesta Revúca

Objednávateľ: Mesto Revúca

Zhotoviteľ: M - SILNICE a.s.

Kód	Zákazka	Cena bez DPH EUR	DPH EUR	Cena s DPH EUR
	Rekonštrukcia vybraných častí infraštruktúry mesta Revúca			
SO01-1	Úprava prvkov verejnej zelene	37 413,52	7 108,57	44 522,09
SO01-2	Úprava verejných priestranstiev-časť 1	27 748,73	5 272,26	33 020,99
SO01-3	Úprava verejných priestranstiev-časť 2	32 406,24	6 157,19	38 563,43
SO01-4	Úprava verejných priestranstiev-časť 3	12 638,52	2 401,32	15 039,84
SO02	Rekonštrukcia chodníkov	87 452,51	16 615,98	104 068,49
SO03	Rekonštrukcia MK - Ul. Sládkovičova	333 314,53	63 329,76	396 644,29
SO04	Dažďová kanalizácia	37 105,89	7 050,12	44 156,01
SO-05	OBNOVA VEREJNÉHO OSVETLENIA	329 270,31	62 561,36	391 831,67
	SPOLU	897 350,25	170 496,56	1 067 846,81

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vybraných častí infraštruktúry mesta Revúca

Objekt: SO 01-1 Úprava prvkov verejnej zelene

Časť:

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Mesto Revúca

Zhotoviteľ: M - SILNICE a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				21231,68
1		Zemné práce				18476,12
1	122201402	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	464,250	1,89	875,58
2	122201409	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	139,275	0,59	82,40
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	464,250	4,56	2118,84
4	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	3 249,750	0,44	1436,39
5	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 095,000	0,63	1956,04
6	0057211200	Travové semeno - parková zmes	kg	95,636	8,98	858,43
7	181301112	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha nad 500 m2,hr.150 mm	m2	3 095,000	0,59	1819,86
8	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	186,000	1,02	189,72
9	184102114	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	186,000	8,97	1668,98
10	0266184200	Tuja - Thuja occidentalis Malonyana, 100 - 125 cm	ks	166,000	39,81	6609,23
11	0266132900	Borovica - Pinus silvestris, 60 - 80 cm	ks	20,000	43,03	860,65
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2755,56
12	936124112	Zhotovenie lavice stabilnej so zabetónovaním nôh bet. C 8/10	ks	14,000	46,83	655,56
13	553999001	Lavička parková	ks	14,000	150,00	2100,00
PSV		Práce a dodávky PSV				827,12
767		Konštrukcie doplnkové kovové				827,12
14	767722812	Demontáž výkladných skriň predsadených zváraných 0,018t	m2	80,000	10,34	827,12
000		Nepomenované práce				15354,72
0		Nepomenovaný diel				15354,72
15	767711100	Montáž informačných tabúl s plochou jednotlivo do 5 m2	m2	60,000	15,37	922,32
16	5539999001	Tabule informačné	m2	60,000	225,60	13536,00
17	767992PC	Montáž koša odpadkového	ks	6,000	17,40	104,40
18	Odpadkový kôš	Odpadkový kôš	ks	6,000	132,00	792,00
Celkom						37413,52

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vybraných častí infraštruktúry mesta Revúca

Objekt: SO 01-2 Úprava verejných priestranstiev-časť 1

Časť:

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Mesto Revúca

Zhotoviteľ: M - SILNICE a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

27 748,73

1 Zemné práce

3 957,78

1	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	160,000	20,94	3 350,88
2	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	448,000	1,13	506,24
3	113204111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, záhonových 0,040 t	m	65,000	1,36	88,21
4	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	8,000	1,56	12,45

5 Komunikácie

20 316,81

5	564851111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 150 mm	m2	60,000	5,38	322,92
6	5922901400	Dlažba 6 cm, jura (10/10, 10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	138,000	28,74	3 966,67
7	5922901420	Dlažba 6 cm, antracit (10/10, 10/20, 20/20)	m2	330,000	28,74	9 485,52
8	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	468,000	13,98	6 541,70

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 323,60

9	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	296,000	6,58	1 948,86
10	5922903000	Obrubník parkový 50/20/5 cm, hnedá	ks	148,000	2,53	374,74

99 Presun hmôt HSV

1 150,54

11	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	165,284	6,96	1 150,54
----	-----------	--	---	---------	------	----------

Celkom

27 748,73

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vybraných častí infraštruktúry mesta Revúca

Objekt: SO 01-3 Úprava verejných priestranstiev-časť 2

Časť:

Objednávateľ: Mesto Revúca

Zhotoviteľ: M - SILNICE a.s.

JKSO:

EČO:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				32406,24
1		Zemné práce				3999,93
1	113107231	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	815,000	4,87	3965,79
2	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	15,000	2,28	34,14
5		Komunikácie				21053,78
3	565161031	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.III,po zhutnení hr.80 mm	m2	830,000	16,02	13294,11
4	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	830,000	0,30	249,00
5	577131311	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.40mm	m2	830,000	9,05	7510,67
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7352,53
6	914001100	Dočasné dopravné značenie - montáž, demontáž, nájom	ks	4,000	63,60	254,40
7	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik,stĺp,konzolu alebo objekt	ks	1,000	19,10	19,10
8	4044521100	Značka dopravná výstražná reflexná	ks	1,000	62,41	62,41
9	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	68,000	8,86	602,75
10	5921745000	Obrubník betónový ABO 1-15 100x15x30	ks	68,680	10,29	706,72
11	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	185,550	2,09	387,06
12	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 669,950	0,42	703,05
13	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	185,550	24,88	4617,04
Celkom						32406,24

12638,52

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vybraných častí infraštruktúry mesta Revúca

Objekt: SO 02 Rekonštrukcia chodníkov

Časť:

Objednávateľ: Mesto Revúca

Zhotoviteľ: M - SILNICE a.s.

JKSO:

EČO:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 87 452,51

1 Zemné práce 3 272,90

1	113107222	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm 0,235t	m2	172,000	1,34	230,31
2	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	1 568,000	1,13	1 774,98
3	113204111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, záhonových 0,040 t	m	728,000	1,36	987,90
4	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	20,800	1,56	32,36
5	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	45,000	5,22	234,77
6	122201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	13,500	0,93	12,58

5 Komunikácie 65 299,63

7	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 150 mm	m2	1 937,000	5,38	10 424,93
8	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm	m2	172,000	18,63	3 203,84
9	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	1 549,000	13,98	21 651,92
10	5922902720	Dlažba bez fázy 7 cm, sivá (základný prvok)	m2	1 251,000	18,74	23 437,49
11	5922902730	Dlažba bez fázy 7 cm, červená (základný prvok)	m2	313,000	21,03	6 581,45

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 10 908,37

12	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	817,000	6,59	5 380,76
13	5922902980	Obrubník parkový 50/20/5 cm, sivá	ks	2 122,000	2,24	4 751,16
14	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	40,000	8,86	354,56
15	5921745000	Obrubník betónový ABO 1-15 100x15x30	ks	41,000	10,29	421,89

99 Presun hmôt HSV 7 971,61

16	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 145,182	6,96	7 971,61
----	-----------	--	---	-----------	------	----------

Celkom 87 452,51

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vybraných častí infraštruktúry mesta Revúca

Objekt: SO 03 Rekonštrukcia MK - Ul. Sládkovičova

Časť:

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Mesto Revúca

Zhotoviteľ: M - SILNICE a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

323 354,53

1 Zemné práce

62 639,91

1	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek 0,138 t	m2	326,000	1,53	498,13
2	113107222	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm 0,235t	m2	4 391,000	1,34	5 879,55
3	113107231	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	2 190,000	4,87	10 656,54
4	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.50 mm	m2	7 783,000	3,90	30 353,70
5	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	965,000	2,28	2 196,34
6	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	17,250	1,56	26,84
7	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	245,000	3,15	772,00
8	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	73,500	0,93	68,50
9	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	177,000	12,04	2 131,43
10	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	53,100	6,16	326,99
11	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	422,000	4,56	1 926,01
12	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	2 945,000	0,44	1 301,69
13	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	422,000	0,94	394,99
14	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	157,000	3,09	485,76
15	5834332300	Kamenivo drvené hrubé 8-16 Z	t	266,900	14,74	3 933,04
16	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	3 350,000	0,50	1 688,40

2 Zakladanie

12 054,00

17	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	1 050,000	11,48	12 054,00
----	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

4 Vodorovné konštrukcie

1 930,92

18	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	182,000	0,82	148,51
19	2861380400	Káblové chráničky - PVC-U rúrky 160x2.7x4000	ks	46,460	30,14	1 400,21
20	460510022	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 15,0 cm bez zemných prác	m	182,000	2,10	382,20

5 Komunikácie

158 913,97

21	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	3 920,000	7,46	29 258,88
22	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 150 mm	m2	5 370,000	5,38	28 901,34
23	565161031	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.III,po zhutnení hr.80 mm	m2	3 972,000	16,02	63 619,52
24	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	3 972,000	0,30	1 191,60
25	577131311	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.40mm	m2	3 972,000	9,05	35 942,63

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

87 815,73

26	914001100	Dočasné dopravné značenie - montáž, demontáž, nájom	ks	37,000	63,60	2 353,20
----	-----------	---	----	--------	-------	----------

27	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	5,000	19,10	95,49
28	4044521100	Značka dopravná výstražná reflexná	ks	5,000	62,41	312,04
29	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	m	515,000	0,83	429,51
30	915719111	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotinových deliacich čiar šírky 120 mm	m	515,000	0,17	88,58
31	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	10,000	16,05	160,51
32	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinových stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	10,000	0,71	7,06
33	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	515,000	0,15	76,22
34	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	10,000	1,40	13,98
35	917862111	Osadenie chodníka, obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	1 401,000	8,86	12 418,46
36	5921745000	Obrubník betónový ABO 1-15 100x15x30	ks	1 415,010	10,29	14 560,45
37	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	169,000	14,74	2 491,23
38	919735116	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 250 do 300 mm	m	59,000	37,74	2 226,72
39	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1 709,548	2,09	3 566,12
40	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	15 385,932	0,42	6 477,48
41	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	1 709,548	24,88	42 538,68
OST		Ostatné				9 960,00
42	0001	Porealizačné zameranie	ks	1,000	3 960,00	3 960,00
43	0002	Dokumentácia skutočného realizovania stavby	ks	1,000	6 000,00	6 000,00

Celkom

333 314,53

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vybraných častí infraštruktúry mesta Revúca

Objekt: SO 04 Dažďová kanalizácia

Časť:

Objednávateľ: Mesto Revúca

Zhotoviteľ: M - SILNICE a.s.

JKSO:

EČO:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV Práce a dodávky HSV						37105,89
1	Zemné práce					5571,83
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	109,000	21,85	2381,32
2	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	109,000	6,16	671,22
3	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložené do 2 m	m2	391,000	3,50	1369,28
4	151101111	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložené hĺbky do 2 m	m2	391,000	1,86	728,04
5	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	11,000	4,56	50,20
6	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	77,000	0,44	34,03
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	11,000	1,04	11,40
8	174101001	Zásyp sypaninou so zhuťnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	98,000	3,33	326,34
4	Vodorovné konštrukcie					436,20
9	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	10,000	43,62	436,20
8	Rúrové vedenie					25433,81
10	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	105,000	0,73	76,44
11	2861104900	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 200 x 5000	ks	105,000	64,66	6788,99
12	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty,rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	2,000	21,91	43,82
13	2866111422	Plastová šachta 600,šachtové dno DN 200 DN 200	ks	2,020	242,56	489,96
14	895941112	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z PVC	ks	11,000	38,64	425,04
15	2866100900	Uličné vpuste z PVC-U k-DN 400/200, h=1500	ks	11,110	167,94	1865,85
16	899203111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 100 do 150 kg	ks	11,000	27,33	300,63
17	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	ks	11,000	233,61	2569,75
18	899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	23,000	76,44	1758,07
19	5923001270	Žľaby pre vysokú záťaž SV 150 Žľaby pre vys.záťaž 150/15-0,20-0	ks	74,000	148,76	11008,54
20	5923001281	Žľaby pre vysokú záťaž SV 150 Kalovy kôš k vpustu 150	ks	4,000	26,68	106,72
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					4465,93
21	935315112	Osadenie odvodňovacieho žľabu do betónu	m	74,000	29,60	2190,70
22	960111221	Búranie konštrukcií z dielcov prefabrikovaných betónových a železobetónových-vpuste	m3	10,000	190,63	1906,34
23	979012212	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt na výšku do 4 m	t	24,500	6,30	154,45
24	979082315	Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt bez naloženia ale so zložením do 3000 m	t	24,500	3,96	96,95
25	979082319	Príplatok k cenám za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	35,000	0,20	6,89
26	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	24,500	4,51	110,60
99	Presun hmôt HSV					1198,12
27	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hľbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	40,413	29,65	1198,12

Celkom

37105,89

Akcia: VEREJNÉ OSVETLENIE MESTA REVÚCA

Časť: SO- 05 OBNOVA VEREJNÉHO OSVETLENIA

Objednávateľ: MESTSKÝ ÚRAD REVÚCA, NÁM. SLOBODY 13/17, 050 01 REVÚCA

Zhotoviteľ: M - SILNICE a.s.

P.Č.	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [Eur]	Celkom bez DPH [Eur]
1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000001 - Demontáž parkového svietidla do výšky 4m, likvidácia	ks	8	19,2	153,60
2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000002 - Demontáž parkového svietidla do výšky 6m, likvidácia	ks	6	19,2	115,20
3	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000003 - Demontáž pouličného svietidla do výšky 8m, likvidácia	ks	2	19,2	38,40
4	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000004 - Demontáž pouličného svietidla do výšky 10m, likvidácia	ks	36	19,2	691,20
5	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000010 - Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m	ks	38	21,7	824,60
6	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000012 - Demontáž 3-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m	ks	2	54,1	108,20
7	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000022 - Demontáž stožiarov do MH=4,0m, likvidácia	ks	8	91,6	732,80
8	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000023 - Demontáž stožiarov do MH=6,0m, likvidácia	ks	6	91,6	549,60
9	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000024 - Demontáž stožiarov do MH=8,0m, likvidácia	ks	2	91,6	183,20
10	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000025 - Demontáž stožiarov do MH=10,0m, likvidácia	ks	24	91,6	2198,40
11	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000027 - Demontáž päťce parkovej plastovej (sklolaminát)	ks	8	21,7	173,60
12	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000028 - Demontáž päťce cestnej plastovej (sklolaminát)	ks	30	26,5	795,00
13	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000032 - Demontáž svorkovnice	ks	40	14,5	580,00
14	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000033 - Demontáž základu stožiara v zeleni do MH=4m, odvoz sutiny na skládku	ks	8	120,6	964,80
15	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000034 - Demontáž základu stožiara v zeleni do MH=8m, odvoz sutiny na skládku	ks	2	168,8	337,60
16	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000035 - Demontáž základu stožiara v chodníkoch - betón, asfalt do MH=6m, odvoz sutiny na skládku	ks	6	168,8	1012,80
17	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000036 - Demontáž základu stožiara v chodníkoch - betón, asfalt do MH=10m, odvoz sutiny na skládku	ks	24	217,8	5227,20
18	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600002 - Výkop v chodníku do hĺbky 30 cm v dlažbe, odvoz sutiny na skládku, pokládka kábla, fólia, piesok, pokládka guľatiny, pokládka novej dlažby, uvedenie do pôvodného stavu	m	749	53,1	39771,90
19	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600003 - Výkop v zeleni do hĺbky 70 cm, zatlávanie, odvoz výkopku na skládku, pokládka kábla, fólia, piesok, pokládka guľatiny	m	2426	16,8	40756,80
20	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600006 - Pretlak do dĺžky 10 m pod komunikáciou, chránička ø100mm, záťah kábla a pásovinu FeZn 30x4mm	m	130	82,017	10662,21
21	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600009 - Uzemňovacie vedenie, pásovina FeZn 30x4mm v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov s FeZn ø=10 mm	m	3626	3,7	13416,20
23	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600043 - Chránička káblová plastová ohybná FXKVR 110, spevnená	m	40	3,9	156,00
24	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600044 - Pokládka chráničky priemeru 110mm do výkopu	m	40	3,2	128,00
25	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600045 - Zaťahovanie kábla CYK-J 4x10 do chráničky priemeru 110 mm	m	40	1,6	64,00
26	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600016 - Púzdrový základ pre stožiar bezprírubový verejného osvetlenia v ose trasy kábla do výšky 4 m	ks	8	144,7	1157,60
27	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600017 - Púzdrový základ pre stožiar bezprírubový verejného osvetlenia v ose trasy kábla do výšky 6 m	ks	21	279,9	5877,90
29	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600020 - Púzdrový základ pre stožiar bezprírubový, verejného osvetlenia v ose trasy kábla do výšky 10m	ks	35	284,2	9947,00
30	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000002 - Stožiar kužeľový zinkovaný výšky 4m, horný priemer 60mm, hrúbka plechu 3mm	ks	8	247,4	1979,20
31	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000006 - Stožiar kužeľový zinkovaný výšky 6m, horný priemer 60mm, hrúbka plechu 3mm	ks	21	347,3	7293,30
32	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000008 - Stožiar kužeľový zinkovaný výšky 8m, horný priemer 76mm, hrúbka plechu 3mm	ks	14	483,8	6773,20
33	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000009 - Stožiar kužeľový zinkovaný výšky 10m, horný priemer 76mm, hrúbka plechu 4mm	ks	31	759,8	23553,80
34	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000020 - Stožiar kužeľový výložníkový typ SP 6,5m, výložník 6m na osv. Prechodov pre chodcov (SKV + VS-6)	ks	4	1133,3	4533,20
35	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000024 - Montáž stožiara do výšky 4 m, doprava (z blízkej sklady) a montáž stožiara, osadenie do základu, zatiahnutie kábla, zhotovenie čapice	ks	8	86,8	694,40
36	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000025 - Montáž stožiara do výšky 6 m, doprava (z blízkej sklady) a montáž stožiara, osadenie do základu, zatiahnutie kábla, zhotovenie čapice	ks	25	91,6	2290,00
37	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000026 - Montáž stožiara do výšky 8 m, doprava (z blízkej sklady) a montáž stožiara, osadenie do základu, zatiahnutie kábla, zhotovenie čapice	ks	14	110,9	1552,60
38	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000027 - Montáž stožiara do výšky 10 m, doprava (z blízkej sklady) a montáž stožiara, osadenie do základu, zatiahnutie kábla, zhotovenie čapice	ks	31	57,8	1791,80
39	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000040 - Montáž svorkovnice stožiarovej, pripojenie svorkovnice, úprava káblov, montáž do 15 ks vodičov do priemeru 16 mm, montáž poistky, zapojenie vývodu pre svietidlo, uzatvorenie svorkovnice min IP 43.	ks	78	23,6	1840,80
40	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000042 - Reflexný pásik - strieborný 3M	ks	78	2,1	163,80
41	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000043 - Označenie stožiara číslom - reflexný podklad, čierne číslo	ks	78	6,2	483,60
42	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000044 - Samolepka BLESK-B3	ks	78	0,7	54,60
43	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000045 - Samolepka uzemnenie	ks	78	0,4	31,20
44	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000069 - Stožiarová svorkovnica GURO EKM-2050SK-2D1U, 2x10A	ks	76	53,6	4073,60
45	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000070 - Stožiarová svorkovnica GURO EKM-2050SK-3D1U, 3x10A	ks	2	62,7	125,40
46	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34500021 - Výložník 1 m Zn ø76mm, VK1/1,0	ks	29	94,1	2728,90

47	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34500031 - Montáž výložníkov do výšky 10 m	ks	31	21,7	672,70
48	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34500041 - Výložník 3-ramenný pre kónický stožiar na dríek ø=76mm, typ V 3T 10-D	ks	2	211,1	422,20
49	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34600001 - Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	824	1,1	906,40
50	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34600006 - Kábel silový medený CYKY-J 4x10	m	4631	9,1	42142,10
51	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34600008 - Kábel silový s plastovou izoláciou AYKY-J 4x35	m	50	5,1	255,00
52	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34600024 - Ukončenie vodičov v rozvádzači vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	492	0,7	344,40
53	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34600025 - Ukončenie vodičov v rozvádzači vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	624	1,1	686,40
54	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34600052 - Pásovina FeZn 30/4 - pokládka do výkopu, prepojenie s gúľatinou ø10mm	m	3626	2,2	7977,20
55	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34600071 - Oceľová chránička priemer 63mm, dĺžka 3m, zinkovaná	ks	10	30,2	302,00
56	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000001 - Cestné svetidlo s plochým sklom, s vysokoúčinným fazetovým optickým systémom n=92%, IP 65, pre sodíkovú vysokotlakovú výbojku 50/70 W (dvojodbočková tlmička), na výložník/dríek stožiara f 60/76mm	ks	21	332,1	6974,10
57	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000002 - Cestné svetidlo s plochým sklom, s vysokoúčinným fazetovým optickým systémom n=92%, IP 65, pre sodíkovú vysokotlakovú výbojku 100/150 W (dvojodbočková tlmička), na výložník/dríek stožiara ø 60/76mm	ks	49	347,3	17017,70
58	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000005 - Cestné svetidlo s plochým sklom, s asymetrickou krivkou svetivosti pre osvetlenie prechov pre chodcov IP65, SR 100/150W + príruha, 5NA 552 1PT02/FR	ks	4	492,2	1968,80
59	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000029 - Príruba pre svetidlo SR ø=60mm	ks	21	23,4	491,40
60	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000030 - Príruba pre svetidlo SR ø=76mm	ks	49	26,5	1298,50
61	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000031 - Odborné odskúšanie a kompletizácia svetidla pred montážou.	ks	82	9,1	746,20
62	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000032 - Montáž pouličného svetidla do výšky 6 m	ks	25	14,4	360,00
63	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000033 - Montáž pouličného svetidla do 10 m	ks	49	16,8	823,20
64	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000036 - Montáž parkového svetidla do 6m	ks	8	15,9	127,20
65	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000038 - Revízia svetidla	mer.	82	5,7	467,40
66	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000099 - Parkové svetidlo podľa dizajnu svetidla SITECO - FANTASIE vyrobené zo zliatin hliníka, IP 65, pre vysokotlakovú halogenidovú výbojku 70W, na dríek stožiara ø60/76mm	ks	8	964,8	7718,40
67	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35100002 - Vysokotlaková sodíková výbojka 70W, 6 500 lm, 16 000 hod, číra, E27, 2000K	ks	21	9,5	199,50
68	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35100004 - Vysokotlaková sodíková výbojka 100W, 10 000 lm, 16 000 hod., číra, E40, 2000 K	ks	14	20,2	282,80
69	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35100005 - Vysokotlaková sodíková výbojka 150 W, 14 500 lm, 16 000 hod. číra, E40, 2000 K	ks	35	18,3	640,50
70	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35100008 - Vysokotlaková halogenidová výbojka 70 W, 6500 lm, 12 000 hod.číra, E27, 3000 K, keramický horák	ks	8	66,4	531,20
71	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35100011 - Vysokotlaková halogenidová výbojka 150 W, 14500 lm, 12 000 hod.číra, E40, 3000 K, keramický horák	ks	4	76,7	306,80
72	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35200002 - Zameranie stožiarov v teréne / sv.bod	ks	78	9,5	741,00
73	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35200003 - Východisková revízia stožiara s jedným svetidlom	x	76	23,1	1755,60
74	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35200004 - Východisková revízia stožiara s 2 a viac svetidlami svetidlom	x	2	26,5	53,00
75	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35300007 - Montáž RVO, základ z betónu, zapojenie vetiev, pripojenie vývodu, revízia, odskúšanie (do 6vývodov)	ks	3	1225,3	3675,90
76	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35300014 - Pomocné murárske práce pri osadení rozvádzača	hod	6	57,8	346,80
77	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35300027 - Murárske práce pri osadení rozvádzača	ks	6	95,2	571,20
78	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35300029 - Revízia rozvádzača + revízia správa	ks	3	250,8	752,40
79	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35300042 - Dispečing - softvér pre vizualizáciu dát VO + hardvér2	ks	1	6271,4	6271,40
80	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35300046 - RVO so šiestim vývodmi, IP 43, Vofne stojaci so základom, Riadenie centrálnou jednotkou, komunikácia GSM, cena vrátane montáže/demontáže a podružného materiálu	ks	3	6753,9	20261,70
81	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35300055 - Riadiaci čip DC	ks	82	43,9	3599,80
82	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35300056 - Inštalácia riadiaceho čipu DC do svetidla	ks	82	12,1	992,20
Celkom						

spolu EUR bez DPH
spolu EUR s DPH

329270,31
391831,67